

**Täyttölupa kahteen lähihoitajan tehtävään Kuntoutusyksikkö Karpaloon 1.4.2020 alkaen toistaiseksi**

78/02.022/2020

HL 25.02.2020 § 24

Kuntoutusyksikkö Karpalossa on 23 asuntoa, josta yksi toimii tilapäisasuntona. Tällä hetkellä asukkaita on 20 ja lähiaikoina on tulossa 1–2 asukasta lisää. Kaikki Karpalon asukkaat tarvitsevat ympärivuorokautista tukea ja ohjausta. Erityisen tuen tarve on psyykkistä, koska heillä on monenlaisia pelkotiloja ja turvattomuuden tunnetta. Asukkaiden keski-ikä oli 61,3 vuotta, joista nuorin on tällä hetkellä 44 vuotta ja vanhin 85 vuotta. Tilapäisasunnon käyttö on lisääntynyt vuosi vuodelta: Vuonna 2018 vuorokausia oli 133 ja vuonna 2019 oli 233, mikä vaihteli kuukausittain 4 vuorokaudesta 30 vuorokauteen.

Asukkaiden hoitoisuus on lisääntynyt ja osa heistä tarvitsee liikkumiseen apuvälineitä (pyörätuolit tai rollaattori). He tarvitsevat apua esim. vessassa käyntien yhteydessä, peseytymisessä ja pukeutumisessa ja asioinnissa. Myös lääkehoito tapahtuu hoitajien valvonnassa. Osa asukkaista tarvitsee yöaikaan apua vessassa käynneissä sekä henkistä tukea.

Täyttölupaa haetaan lähihoitajan tehtävän täyttämiseksi 1.4.2020 alkaen toistaiseksi. Koulutus vähintään lähihoitaja, suuntautuminen mielellään mielenterveys- ja päihdetyöhön tai kokemus mielenterveystyöstä katsotaan eduksi.

Kuntoutusyksikkö Karpalon työntekijävahvuudeksi on laskettu 1 osastonhoitaja, joka vastaa aikuisten palvelujen eri yksiköistä: Kuntoutusyksikkö Karpalosta, Toimintatorpasta, Raatipirtistä, Varsitivasta, Varsitien päihdeasumisesta, jalkautuvasta avomielenterveys- ja päihdekuntoutuksesta. Karpalossa työskentelee myös vastaava sairaanhoitaja, 6 lähihoitajaa ja 2 yöhoitajaa. Vuoden 2020 alusta on vähennetty 1 lähihoitaja määräaikainen toimi. Työntekijämäärä on suunniteltu Aikuisten psykososiaalisten palveluiden Kuntoutusyksikkö Karpalon henkilöstösuunnitelmaan ja talousarviossa v. 2020 on varattu määrärahat.

Vakinainen lähihoitaja siirtyi toisiin tehtäviin 7.1.2020 lähtien. Toinen lähihoitajista irtisanoutui 1.1.2020. Tähän asti lähihoitajien tehtäviä on hoidettu määräaikaisen resurssin avulla. Työvoiman saanti on hankaloitunut, koska kilpailu on kova osaavista lähihoitajista. Osalle määräaikaisille sijaisille on tarjottu pitempiä sijaisuuksia, jopa vakinaisia työsuhteita, joten Kuntoutusyksikkö Karpalon lähihoitajien täyttölupien tarve on akuutti.

Oheisena lähihoitajien tehtävänkuvauus.

(Osastonhoitaja, aikuisten psykososiaalisten palvelut, Valkola, 040 139 8228)

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupaesityksiä.

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan Kuntoutusyksikkö Karpalon kahden lähihoitajan tehtävän täyttämiseen toistaiseksi 1.4.2020 alkaen.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi     Aikuisten psykososiaalisten palvelut  
                 Henkilöstöpalvelut